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Постапка за прегледување на снимка од DVR/NVR 
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3. 
 

 
 

На панелот од десната страна ќе го видите бројот на каналот и снимените податоци кодирани по боја. Лентата 
што поминува низ нив го претставува времето на репродукција што се гледа. Можете да ја преместите оваа 

лента за да извезете, да означите дел од саканата снимка, да кликнете на извоз и да ги следите инструкциите. 
Можете да извезувате единечни или повеќе канали во исто време. 

 
Додадените камери автоматски ќе ги репродуцираат своите записи во интерфејсот за репродукција. Можете и рачно да ја 

додадете камерата за репродукција. Кликнете во прозорецот за репродукција за да се појави 

Прозорец „Додај камера“. Проверете ги камерите во прозорецот и потоа кликнете ―Додај‖ за да 
додадете камера за репродукција. Системот поддржува максимум 16 камери за синхрона репродукција. 

 
Копчињата на лентата со алатки (област ①) на дното на интерфејсот за репродукција се претставени 

во табелата подолу 
. 

 

Button Meaning 

 

 
Копче за почеток. Кликнете на неа за да се појави област ②. 

 

 
Копче за цел екран. Кликнете на него за да се прикаже 

цел екран; кликнете повторно за да излезете од цел 
екран. 

 

 

Копче за режим на прикажување на екранот. Може да се 
избере режим на прикажување на екранот 1/4/9/16 (во 

зависност од моделите); дополнително, каналот за 
репродукција ќе се префрли со континуирано избирање на 

истиот режим на прикажување на екранот, на пример, 
откако ќе го изберете режимот за прикажување на 1 екран, 

повторно кликнете на овој режим, а потоа на тековниот 

 

 
каналот за репродукција ќе се префрли на следниот канал 

за репродукција. 

 

Копче за OSD ON. Кликнете на него за да овозможите OSD; 
кликнете повторно за да го оневозможите OSD. 

 

 
Копче за брзо избирање канал 

 

 Копче за стоп. 
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Постапка за зачувување на снимка од DVR/NVR на УСБ стик 
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Преглед преку интернет пристап 

1. Подесување на смарт телефон 
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① Овозможете NAT во NVR. Погледнете во 13.1.8 NAT конфигурација за детали. 

② Преземете и инсталирајте го мобилниот клиент ―DVC Connect ‖ на мобилниот уред со системот Android или 
iOS. 

③ Стартувајте го мобилниот клиент, одете до интерфејсот ―Server List‖ и потоа кликнете за да го скенирате 
QRC-кодот на NVR (Одете во StartSettingsNetworkNAT за да го видите QRC-кодот на 

NVR). 

 

 

Доколку е овозможена динамичката шифра на NVR, ќе ја внесете динамичната шифра кога го додавате уредот на 

списокот со сервери на мобилната апликација. Ако динамичкиот код не е овозможен, уредот ќе се додаде 

веднаш по скенирањето на QR-кодот. Ако сакате да го додадете уредот на сметката на мобилната АПП, мора да 

овозможите NAT2.0 и да ја внесете безбедносната шифра. Ве молиме погледнете го упатството за користење на 

мобилниот надзор за детали. 

 

2. Пристап со локална ИП Адреса 

 

Пристап преку интернет пребарувач ( напомена постарите снимачи работат со Internet Explorer пребарувач ) 

препорачани пребарувачи се Internet Explorer и Google Chrome 

 

① Кликнете на StartSettingsNetworkTCP/IP за да отидете на интерфејсот ―TCP/IP‖. Поставете ја IP адресата, 
маската на подмрежата, портата, претпочитаниот DNS и алтернативниот DNS на NVR. 

② Отворете веб-прелистувач на вашиот компјутер, внесете ја IP адресата на NVR во лентата за адреси и потоа 
притиснете enter за да отидете на интерфејсот за најавување како што е прикажано подолу. Можете да го 

промените јазикот на прикажување во горниот десен агол на интерфејсот за најавување. Внесете го 
корисничкото име и лозинката на NVR во интерфејсот и потоа кликнете на „Login“ за да отидете на интерфејсот 

за преглед во живо. 

 
Забелешки: 1. Проверете дали IP-адресата на NVR и компјутерот се во истиот сегмент на локалната мрежа. На пример, ако се претпостави дека IP адресата 

на компјутерот е 192.168.1.41, IP адресата на NVR ќе биде поставена на 192.168.1.XXX. 
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2. Ако HTTP портата на NVR не е 80, туку друг број, треба да ја внесете IP адресата плус бројот на портата во лентата за адреси кога пристапувате до NVR 

преку мрежа. На пример, HTTP-портата е 81. Треба да внесете http://192.168.1.42:81 во лентата за адреси. 

 

3. Пристап преку P2P/Nat 

 
① Поставете ја мрежата на NVR. Ве молиме погледнете во 13.1.1 Конфигурација на TCP/IP за детали. 

② Овозможете NAT и потоа поставете ја адресата на серверот NAT. NAT конфигурација за детали. 
③ Отворете веб-прелистувач на вашиот компјутер, внесете ја адресата на серверот NAT www.autonat.com во лентата за 

адреси и потоа притиснете enter за да отидете на интерфејсот како што е прикажано подолу (преземете и инсталирајте го 
релативниот приклучок според советот ако пристап до NVR преку NAT за прв пат). 

 

 

Симнување на апликација за Смарт уред и Компјутер 

www.dvc.video 

 

 


